ご来店されるお客様へのお知らせ

お客さま各位、

平素より CARIDAD をご愛顧いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防⽌対策例が更新されましたので、お知らせいたします。

【適⽤期間】令和 5 年 3 ⽉ 13 ⽇(⽉曜⽇)から当⾯の間

【感染防⽌対策例の継続と変更点】
●マスクの着⽤については、個⼈の判断に委ねます。
※咳、くしゃみ、⿐⽔などの⾵邪の症状がある⽅につきましては着⽤をお願いいたします。
着⽤されていない場合は、スタッフがお声がけし、着⽤をお願いする場合がございます。

●従業員の感染対策としては、感染を防ぐため、当⾯の間、原則としてマスクを着⽤いたし
ます。

マスクの着⽤の考え⽅は変更されましたが、新型コロナウイルス感染症が完全に収束した
わけではありません。また、インフルエンザが流⾏している地域もあります。
引き続き、感染症対策には留意しつつ、通常の⽣活を取り戻せるように取り組んで参りま
す。

2023 年 3 ⽉ 13 ⽇
CARIDAD 宮後 仁